
Uchwała nr 36/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Polonistyka 

Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 3 grudnia 2024 r. 
w sprawie  

przyjęcia protokołu nr 7/2024 RDN Polonistyka z 29.10.2024 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Polonistyka na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu 

Wrocławskiego na posiedzeniu w dniu 3 XII 2024 r. przyjęła  protokół nr 7/2024                                        

Rady Dyscypliny Naukowej Polonistyka ze zwyczajnego posiedzenia, które odbyło się                               

29 października 2024 r. 

                                                                                                                         Przewodniczący RDN Polonistyka 

                                                                                                                                            prof. dr hab. Marcin Cieński 

Uchwała nr 37/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Polonistyka 

Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 3 grudnia 2024 r. 
w sprawie  

              przedstawicieli nauczycieli akademickich ze stopniem doktora  

        zaprosznych do udziału w pracach RDN Polonistyka  

 

Rada Dyscypliny Naukowej Polonistyka na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu 

Wrocławskiego na posiedzeniu  w dniu 3 XII 2024 r. wybrała sześciu przedstawicieli nauczycieli 

akademickich czynnych naukowo posiadających stopień doktora, spełniających wymagania  z § 

30 ust. 3 pkt 2 Statutu -  zaproszonych  do  udziału  w pracach  RDN Polonistyka  z głosem 

doradczym: 
  

1. dr Justyna Kowal 

2. dr Dobrawa Lisak-Gębala 

3. dr Kamil Nolbert 

4. dr Paweł Pluta 

5. dr Jakub Skurtys-Idczak 

6. dr  Sabina Świtała. 

Przewodniczący RDN Polonistyka 

                                                                                                                                                  prof. dr hab. Marcin Cieński 

Uchwała Nr 38/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Polonistyka 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 
w sprawie 

powołania Kolegium Doktorskiego Polonistyki 

 

Na podstawie § 29 pkt 8 uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego                                                     

z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego,                                       

§ 5 ust. 3 i 4 Uchwały Senatu nr 134/2019 z dnia 25 września 2019 r. w sprawie Regulaminu 

Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Wrocławskim, Rada Dyscypliny Naukowej Polonistyka 

Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Rektora o powołanie Kolegium Doktorskiego Polonistyki w Szkole 

Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego z dniem 1.10.2025 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Rada Dyscypliny Naukowej Polonistyka Uniwersytetu Wrocławskiego przyjęła uchwałę stosunkiem 

głosów: 13 głosów TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Przewodniczący RDN Polonistyka 

                                                                                                                                                  prof. dr hab. Marcin Cieński 

Uchwała nr 39/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Polonistyka 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 
w sprawie 

              zasad rekrutacji do Kolegium Doktorskiego Polonistyki w Szkole Doktorskiej UWr 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Polonistyka Uniwersytetu Wrocławskiego                                           

na posiedzeniu    w dniu  3 XII 2024 r.  przyjęła zasady rekrutacji do Kolegium Doktorskiego 

Polonistyki w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego na program kształcenia 

rozpoczynający się  w r. akad. 2025/2026. 

 
 

Rada Dyscypliny Naukowej Polonistyka Uniwersytetu Wrocławskiego przyjęła uchwałę stosunkiem 

głosów: 14 głosów TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Przewodniczący RDN Polonistyka 

                                                                                                                                                  prof. dr hab. Marcin Cieński 

                                           


